РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2024 г.                                                                                                              № 05

с. Орехово

Об основном виде деятельности
Ореховского сельсовета

В соответствии с пунктом 13 Правил разработки, ведения, изменения и применения общероссийских классификаторов технико-экономической и социальной информации, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 07.06.2019 № 733, определение по общероссийскому классификатору кода объекта классификации, относящегося к сфере деятельности юридических и физических лиц.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения по основному виду деятельности Администрации Ореховского сельсовета и использовать код 84.11.31 «Деятельность органов местного самоуправления сельских поселений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                  М.Т. Швец